『十二番目の天使』 開催のお知らせ

報道関係各位
  2019年2月26日

水戸芸術館 演劇部門

＊お問い合わせ＊企画について：水戸芸術館演劇部門  （担当：櫻井）     Tel.029-227-8123

                                ご掲載について：水戸芸術館広報係  （担当：川崎）      Tel.029-227-8111

　　　　　　　  〒310-0063  茨城県水戸市五軒町 1-6-8　https://www.arttowermito.or.jp/

 『十二番目の天使』
2019年4月13日[土]  13:00開演・18：00開演
　　　 4月14日[日]  14：00開演
会場：水戸芸術館ACM劇場

～全米ベストセラー小説を、豪華キャスト陣で初の舞台化～

　水戸芸術館ACM劇場では、4月13・14日に、東宝／りゅーとぴあ新潟市民芸術文化会館製作による『十二番目の天使』
を上演いたします。全世界で著作が３６００万部以上読まれている作家オグ・マンディーノの代表作、「十二番目の天使」。
大切な人達との出逢いが生きる勇気を与えてくれる―切なくも優しい心温まる物語を、豪華キャスト陣でお贈りします。
　つきましては、貴媒体にて本公演をご紹介くださいますようお願い申し上げます。

好評発売中料金：全席指定／S席9,000円、A席6,000円

【原作】　オグ・マンディーノ

【翻訳】　坂本貢一（求龍堂刊「十二番目の天使」より）
【台本】　笹部博司
【演出】　鵜山仁
【出演】　井上芳雄、栗山千明、六角精児、木野 花、辻 萬長 ほか

【チケット取り扱い】  水戸芸術館（9:30 ～ 18:00/ 月曜休館）
　　    　　　　　　［電話］チケット予約センター　Tel.029-225-3555
　　　　　　　　　［窓口］エントランスホール内チケットカウンター

STORY
ビジネスで大きな成功を収め、故郷に戻ったジョンは幸せの絶頂にあった。人々に英雄として迎えられ、新生活を
始めようとした矢先、妻のサリーと息子のリックを交通事故で失う。ジョンが二人のいない世界に絶望し、人生に
幕を下ろそうとしたとき、幼馴染のビルが訪ねてくる・・・

家族を亡くした男と、秘密を抱えた少年の、愛と希望の物語。